

Plantforce.Dk ApS

Toftegade 15, 2.th.
4000 Roskilde

CVR-nr. 30693752

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. februar 2022

Søren Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Plantforce.Dk ApS
Toftegade 15, 2.th.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30693752

Direktion

Martin Holmquist Schimmel

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at import og salg af sundheds- og wellnessprodukter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.946.459 mod DKK 281.100 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.250.093.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		5.398.771	2.786.216
Personaleomkostninger	1	-2.819.565	-2.383.111
Indtjeningsbidrag		2.579.206	403.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.813	-62.052
Resultat af primær drift		2.568.393	341.053
Finansielle indtægter	3	7.227	29.428
Øvrige finansielle omkostninger	4	-78.484	-51.432
Resultat før skat		2.497.136	319.049
Skat af årets resultat	5	-550.677	-37.949
Årets resultat		1.946.459	281.100

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.946.459	281.100
Årets resultat	1.946.459	281.100

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.417	5.229
Materielle anlægsaktiver	6	169.417	5.229
Deposita		11.100	0
Finansielle anlægsaktiver	7	11.100	0
Anlægsaktiver		180.517	5.229
Fremstillede varer og handelsvarer		3.927.607	3.095.943
Varebeholdninger		3.927.607	3.095.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.673.886	875.468
Andre tilgodehavender		47.942	44.566
Udskudte skatteaktiver	5	3.075	3.075
Periodeafgrænsningsposter		6.356	0
Tilgodehavender		2.731.259	923.109
Likvide beholdninger		2.332.480	1.232.810
Omsætningsaktiver		8.991.346	5.251.862
Aktiver i alt		9.171.863	5.257.091

Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		421.950	421.950
Overført resultat		2.828.143	881.684
Egenkapital		3.250.093	1.303.634
Hensættelser til udskudt skat	5	9.701	0
Hensatte forpligtelser		9.701	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.063.794	1.501.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.517
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	575.530	34.554
Anden gæld		4.272.745	2.408.185
Kortfristede gældsforpligtelser		5.912.069	3.953.457
Gældsforpligtelser		5.912.069	3.953.457
Passiver i alt		9.171.863	5.257.091
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	421.950	600.584	1.022.534
Overført via resultatdisponeringen		281.100	281.100
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	421.950	881.684	1.303.634
Overført via resultatdisponeringen		1.946.459	1.946.459
Egenkapital pr. 30. september 2021	421.950	2.828.143	3.250.093

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.745.678	2.368.453
Pensioner	7.979	0
Andre omkostninger til social sikring	12.621	7.305
Øvrige personaleomkostninger	53.287	7.353
I alt	<u>2.819.565</u>	<u>2.383.111</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.813	62.052
I alt	<u>10.813</u>	<u>62.052</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	7.227	29.428
I alt	<u>7.227</u>	<u>29.428</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	78.484	51.432
I alt	<u>78.484</u>	<u>51.432</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	34.554	-3.075		
Skat af årets resultat	540.976	9.701	550.677	37.949
Skyldig pr. 30. september 2021	575.530	6.626		
Skat af årets resultat			550.677	37.949
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.075		
Hensatte forpligtelser		9.701		
Kortfristede gældsforpligtelser	575.530			
I alt	575.530	6.626		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	186.155	186.155	272.923
Tilgang i året	175.000	175.000	0
Kostpris pr. 30. september 2021	361.155	361.155	272.923
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-180.925	-180.925	-205.642
Årets afskrivninger	-10.813	-10.813	-62.052
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-191.738	-191.738	-267.694
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	169.417	169.417	5.229

Noter

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	11.100	11.100
Kostpris pr. 30. september 2021	11.100	11.100
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	11.100	11.100

8. Eventualforpligtelser

Plantforce.Dk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Holmquist Schimmel

Direktør

På vegne af: Plantforce.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-507287160328

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-02-08 21:02:03 UTC

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-02-08 21:52:28 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Plantforce.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-002094248412

IP: 180.190.xxx.xxx

2022-02-10 09:37:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JMIZL-JHQ4J-SEMP3-T67ME-PQFEZ-CKAOF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>